Pasywne
belki chłodzące
Typu PKV
2/24/PL/1
Trox Austria GmbH (GmbH)                 tel.  (022) 717 14 70
Oddział w Polsce                                fax. (022) 717 14 72
ul. Techniczna 2                                    e-mail: biuro@trox.pl
05-500 Piaseczno                         www.troxtechnik.com

(mm)
0 0 P1 RAL 9016 G1
Przykład zamówienia
Wyrób:         TROX
Typ:   PKV-R-L-G-H / 1200 x 180 x 200 / P1 / RAL 9016 / G1
Bez wariantów
Podać
kolor
G1 WT3)
i wnętrze
obudowy
na czarno
RAL9005
G2 WT3)
na czarno
RAL 9005
Możliwe połączenia
obustronne             mieszane                    Długość w mm
FS12-S FS12-S/U
FS12-U FS12-S/A 500, 750, 1000
FS12-A FS12-U/A
Akcesoria: Wężyki elastyczne (FS12) (zobacz strona 4)
0 PKV (bez ramki)
Lakierowne
na RAL 9005 (GE 70%)2)
0 PKV-R (z ramką)
Lakierowane
na RAL 9010 (GE 50%)2)
P1 Lakierowane na kolor
z palety RAL ...  (GE 70%)2)
1) Tylko dla konstrukcji "R" (z ramką)